de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Ambato, a] 1 MAY 2006 

Dra. Leonor Holguín sure 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS SEDE E Mos. 

da inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la 

Escritura bajo el número Doscientos Cincuenta y uno ( 251 ) del 

Registro Mercantil.- Se anotó con el N? 1971 del Libro Repertorio.- Di 

cumplimiento a la disposición constante en el Artículo Segundo de esta 

Resolución.- Queda archivada una copia, las demás fueron devueltas.-       

Ambato Mayo 24 del 2.006.-